CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Lão, ngày……..tháng……..năm 2024

ĐƠN XIN XÁC NHẬN

Kính gửi: Ban giám hiệu trường THPT An Lão.

Tên em là:……………………………………………….CCCD:………………………

Ngày tháng năm sinh:………./……………/……………..Nơi sinh:…………………..

Là học sinh trường THPT An Lão niên khóa:…………………………………………...

Năm học Lớp GVCN GHI CHÚ

Lý do xin xác nhận thông tin:

…………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………

Kính mong Ban giám hiệu trường THPT An Lão xem xét và giúp đỡ.

Xin trân trọng cảm ơn.

Người viết đơn